Администрация поселка Пристень
Пристенского района         Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 22 »    июля     2014 г.   №  108
                 п. Пристень

Об отмене постановления  Администрации
поселка Пристень Пристенского района Курской области
 № 87 от 29.06.2012 г. «Об утверждении
административного регламента
Предоставления муниципальной услуги в
администрации поселка Пристень Пристенского района
по выдачи справки о нормативе потребления коммунальных услуг».

 	В целях приведения административного регламента   в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области № 87 от 29.06.2012  «Об утверждении административного регламента Предоставления муниципальной услуги в администрации поселка Пристень Пристенского района по выдачи справки о нормативе потребления коммунальных услуг».
          2. Отменить постановление Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области от 17.10.2012 № 180 «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области от 29.06.2012  № 87«Об утверждении административного регламента Предоставления муниципальной услуги в администрации поселка Пристень Пристенского района  по выдачи справки о нормативе потребления коммунальных услуг».
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет  на официальном сайте    муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области.
      4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Пристень Пристенского района Курской области В.В. Катыхина

И.о. Главы поселка Пристень                                                               В.В. Катыхин